
 
                                                                
 

Uchwała Nr LX/505/10 
Rady Miejskiej w Czaplinku 
z dnia 28 września 2010 r. 

 
w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących własność Gminy Czaplinek   

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651z późn. zm.) Rada 
Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje:  

§ 1 

Przeznacza się do zbycia niżej wyszczególnione nieruchomości stanowiące własność Gminy 
Czaplinek: 
 

lp Rodzaj nieruchomości Adres 
Nr 

działki 
Pow. działki 

/ha/ 

 1 2 3 4 

1 Nieruchomość gruntowa 
ul. Akacjowa 10, 

Czaplinek 
353 0,5428  

2 Nieruchomość lokalowa- lokal mieszkalny 
ul. Sikorskiego 41/3, 

Czaplinek 
315/1 0,0441 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 


